

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Human rights

حقوق بشر

آزاد ل.
۱۶ اکتوبر ۲۰۱۴

دو لبخند در یک تصویر



من با کاپی نمودن و نشر چندین باره این تصویر جانسوز چیزی ندارم که بر آن اضافه نمایم چون سروده مبارز گرانمایه و انقلابی بزرگ «کبیر توخی» بیانگر همه چیز بوده و چنان فیلسوفانه در یک پارچه شعر بیان گردیده است و خواندن آن چنان آتشی به جانم زد که فقط می توانم بگویم سوختم و ساختم و دیری نگذشت که دانشمند عزیز و قابل قدر ما محترم آقای «عزیز نعیمی» با تحلیل و تفسیر انسانی و انقلابی خود زخم ناشی از این آتش را عمیقتر ساختند. به برداشت، تحلیل و انعکاس هر دو نویسنده گرامی تعظیم و با اجازه شان خواستم چند سطر هم از این دل سوخته بنویسم.

از تبسم این خانم تسلیم ناپذیر، این عقاب آزاده سر زمین مورد تجاوز قرار گرفته (کو بانی) خوشم آمد!! از تبسم سر بی جان آن خانم مبارز!! و تحلیلی که لازم دارد از توان من بالا است و دو بزرگوار محترم توخی و محترم نعیمی نوشتند، آنچه مرا دردل بود.

خنده فاتحانه این شهادت بی وجدان، بیناموس و بی همه چیز که چون روباه مکار یک زن را، سر یک زن آزادیخواه که برای آزادی سر زمینش از چنگال اهریمنان تجاوزگر بقایای لشکریان اسلام ناب محمدی را با کارد بریده و از زلفان قشنگ خون چکان سرخ رنگش آویزان گرفته است؛ تا شهادت و مردانگی یک مرد عرب پرست مسلمان مطلق داعشی را به نمایش بگذارد خیلی کریه و بد منظر جلوه می کند و نموداری از پستی و رذالت همین فرو مایگان و امثال شان می باشد مرا متأثر نساخت چون جوابش را در شعر انقلابی بزرگ کبیر توخی گرفته بودم

دیدن این تصویر مرا به یاد خاطرات لابه لای اوراق تاریخ و وطن انداخت که امثال اینها و حتی وحشی تر و درنده تر از اینها به سر زمین ما تجاوز نمودند و به صد ها هزار مرد و زن این مرز و بوم را سر بریدند. زندگی و هستی های شان را تاراج نمودند، زنده مانده هایش را به بازار مکه و مدینه و بغداد به بازار های برده فروشی برده و لیلام نمودند.

آنها همه آباء و اجداد ما بودند زن و مرد با شهامت در مقابل تجاوز اعراب ایستادگی نموده و تاپای جان رزمیدند اما تعدادی از نوکران و غلامکان و رقاص های اعراب به نام های ملا و شیخ و چلی و سعی نمودند تا به هر قیمتی باشد جلو جنبش های آزادیخواهی مردم را بگیرند و توده های عظیم مردم را مطیع و فر مانبر دار اعراب بادیه نشین سازند.

این تصویر در مجموع بیانگر عملکرد وحشیانه قرون وسطائی اسلام واقعی و اصیل می باشد که به همین شکل ۱۴۰۰ سال پیش بنیاد گذاشته شد و تا امروز دنباله روان شان می خواهند همین راه را بپیمایند. این بقیه که خود را ملا، چلی، حجة الاسلام، آیت الله، مولوی و ... می گویند یتیم بچه های استعمار هستند که می خواهند به نوعی خود را عالم دین معرفی و بر اسلام یک نقاب کاذب بپوشانند تا اگر شود کراهت آن از چشم ها دور باشد و توتہ نانی هم از طرف استعمار جهانی به سوی آنها پرتاب شود.